

City Catering Holding ApS

Sluseholmen 8 A, 2450 København SV

CVR-nr. 36 98 13 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Jacob Gersløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Catering Holding ApS Sluseholmen 8 A 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 98 13 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gersløv
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	City Catering ApS, København Global Gastro ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.975	-3.379
Bruttoresultat	-4.975	-3.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.055.675	18.072
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-6.719
Resultat før skat	1.048.040	7.974
Skat af årets resultat	1.100	748
Årets resultat	1.049.140	8.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.675	18.072
Disponeret fra overført resultat	-6.535	-9.350
Disponeret i alt	1.049.140	8.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.618.019	190.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.618.019	190.344
Anlægsaktiver i alt	1.618.019	190.344
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.335	568.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	330.836	32.956
Tilgodehavender i alt	451.171	601.460
Likvide beholdninger	292	393
Omsætningsaktiver i alt	451.463	601.853
Aktiver i alt	2.069.482	792.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.019	140.344
4 Overført resultat	38.735	45.270
Egenkapital i alt	1.284.754	235.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415.750	520.000
Selskabsskat	231.736	32.208
Anden gæld	132.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.728	556.583
Gældsforpligtelser i alt	784.728	556.583
Passiver i alt	2.069.482	792.197

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>372.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>422.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	140.344	652.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.055.675	18.072
Udbytte	<u>0</u>	<u>-530.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.196.019</u>	<u>140.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.618.019</u>	<u>190.344</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
City Catering ApS	København	100 %
Global Gastro ApS	Tårnby	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	140.344	122.272
Resultatandel	<u>1.055.675</u>	<u>18.072</u>
	<u>1.196.019</u>	<u>140.344</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	45.270	54.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.535</u>	<u>-9.350</u>
	<u>38.735</u>	<u>45.270</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	520.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-520.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.